

INDEPENDENT TERMINAL SOLUTIONS A/S

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2014

Bjarne Overgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INDEPENDENT TERMINAL SOLUTIONS A/S
Erantisvej 40
4700 Næstved

CVR-nr: 18271974
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

ENGELSTED PETERSEN, STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Farvergade 9 B
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012/2013 været tilfredsstillende.

Dog har selskabets seneste års underskud presset selskabet økonomisk. Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende lånefaciliteter – gennem en reduktion i investeringer og omkostninger samt forbedring af vilkår hos långivere.

Selskabets nuværende kreditter og lånefaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Den aktuelle finansielle situation indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men selskabets ledelse har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget og tilpasset selskabets behov.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2013/2014 som følge af positiv udvikling i selskabets tilknyttede og associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-16.445	-17.078
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.445	-17.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-38.924	0
Andre finansielle indtægter		14.454	0
Øvrige finansielle omkostninger		-41.962	-19.210
Ordinært resultat før skat		-82.877	-36.288
Ekstraordinært resultat før skat		-82.877	-36.288
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-82.877	-36.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.877	-36.288
I alt		-82.877	-36.288

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		538.700	577.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	538.700	577.625
Anlægsaktiver i alt		538.700	577.625
AKTIVER I ALT		538.700	577.625

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-789.409	-706.532
Egenkapital i alt	4	-289.409	-206.532
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	80.136
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	499.871
Skyldig selskabsskat		204.893	204.150
Anden gæld		623.216	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		828.109	784.157
Gældsforpligtelser i alt		828.109	784.157
PASSIVER I ALT		538.700	784.157

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 0	 0

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elmaximum ApS, Næstved	100%	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cosolutions ApS, Faaborg	45%	620.636	20.1187
Knowtronic ApS, Næstved	45%	569.809	-106.616

4. Egenkapital i alt

Reserve for

	Virksomheds-kapital	nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	-706.532	0	-206.532
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-82.877	0	-82.877
Egenkapital ultimo	500.000	0	-789.409	0	-289.409

Selskabskapitalen er fordelt således: 500 aktier a kr. 1.000, i alt kr. 500.000.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet og selskabets tilknyttede og associerede virksomheder de seneste år oplevet underskud, som har presset virksomhederne økonomisk. Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter – gennem en reduktion i investeringer og omkostninger samt forbedring af vilkår hos långivere.

Selskabets nuværende kreditter og lånefaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Den aktuelle finansielle situation indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men selskabets ledelse har ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget og tilpasset selskabets behov. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Der påhviler herudover ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld kr. 610.716, har selskabet givet pant i anparter i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 538.700.

8. Oplysning om ejerskab

Independent Terminal Solutions A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Bjarne Overgaard, Næstved

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

Bjarne Overgaard, Næstved